
MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI

VILLESTONEHAM.COM OU 418 848-2381 
POUR UNE LOCATION PRIVÉE DE LA PATINOIRE : 

Patinage 

Hockey
Débutant 

Location
Privée 

 18h30 à 20 h

12 h à 13 h 30

Surfaceuse 

Cours privé
Club hockey
Stoneham

Location
Privée 

Patinage 

Patinage 

Location
Privée 

Location
Privée 

Hockey
Débutant 

Location
Privée 

Patinage 

Patinage Surfaceuse 

Surfaceuse 

Hockey
Avancé 

16 ans et +Patinage 

Hockey
Intermédiaire

11 à 15 ans

Hockey
Avancé 

16 ans et +

Hockey
Avancé 

16 ans et +

Patinage 

Hockey
Avancé 

16 ans et +

Location
Privée 

Location
Privée 

DIMANCHE

8 h à 12 h

13 h 30 à 15 h 

LUNDI

 HORAIRE DE LA PATINOIRE 
MARDI

Veuillez noter que l’horaire est sujet à
changement pendant la saison. Bon patinage !Bon patinage !

8 h

9 h

10 h

11 h

12 h

13 h

14 h

15 h

16 h

17 h

18 h

19 h

 20 h

21 h

22 h

15 h 30 à 16 h 30

Surfaceuse 

20 h 30 à 22 h  

12 h à 16 h 

16 h 30  à 18 h  

Surfaceuse 

Hockey
Féminin

8 h à 12 h

12 h à 15 h

17 h à 18 h

8 h à 12 h 8 h à 12 h

12 h à 16 h

18 h 30  à 20 h 

Surfaceuse 

20 h 30 à 22 h  

16 h 30  à 18 h  

Surfaceuse 

Surfaceuse 

20 h 30 à 22 h  

8 h à 12 h Surfaceuse 

13 h 30 à 15 h

15 h 30 à 17 h  

8 h

9 h

10 h

11 h

12 h

13 h

14 h

15 h

16 h

17 h

18 h

19 h

 20 h

21 h

22 h

Surfaceuse 

20 h 30 à 22 h  

8 h à 9 h

 9 h à 11 h

Surfaceuse 

11 h à 13 h

Surfaceuse 

16 h à 19 h  

Surfaceuse 

11 h à 12 h 30

9 h à 11 h

Surfaceuse 

13 h à 15 h 

Patinage

ou Événement

15 h à 17 h 

19 h à 21 h  

Surfaceuse 

8 h à 9 h

17 h 30 à 19 h  

13 h 30  à 15 h 30

Hockey /Avancé 
16 ans et +

18 h 30 à 20 h  

16 h 30 à 18 h

18 h 30 à 20 h

Hockey
Débutant 

Parent-enfant

Hockey
Intermédiaire

11 à 15 ans

Surfaceuse 

20 h 30 à 22 h  

19 h 30 à 21 h  

Surfaceuse 

Patinage 

12 h à 13 h 3012 h à 13 h 30 

Patinage 

15 h 30 à 17 h  

Surfaceuse 

Hockey
Intermédiaire

11 à 15 ans

Surfaceuse 

15 h 30 à 17 h 30
Hockey
Débutant

 Parent-enfant
Hockey
Débutant 

Parent-enfant

Surfaceuse Surfaceuse 

Hockey
Intermédiaire

40 ans +

18 h 30 à 20 h  

18 h à 20 h  

Hockey
Débutant 

Parent-enfant

Hockey
Avancé 

16 ans et +

Hockey
Avancé 

16 ans et +

Hockey
Avancé 

16 ans et +

Surfaceuse 

Surfaceuse 

Surfaceuse 

Surfaceuse 

Surfaceuse Surfaceuse 

Surfaceuse Surfaceuse 

Entretien & 
surfaceuse ou

Location privée
 

Cours privé
Club hockey
Stoneham

Cours privé
Club hockey
Stoneham

Hockey
Intermédiaire

11 à 15 ans

Entretien & 
surfaceuse ou

Location privée
 

Entretien & 
surfaceuse ou

Location privée
 

Entretien & 
surfaceuse ou

Location privée
 

Entretien & 
surfaceuse ou

Location privée
 


